
 

 

2020年 8月吉日 

 

株式会社ジャパン・ビジネス・サービス 

〒103-0025東京都中央区日本橋茅場町一丁目 13番 13号 

電話：03-3666-5300（大代表） 

 

札幌支店移転のご案内 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、この度弊社は業容拡大によるお客様へのサービス向上を企図し、従来の「人材サービス」

に加え、札幌での「人事給与サービス」開始に際し、札幌支店を下記に移転することになりまし

たのでご案内申し上げます。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

＜移転先＞ 

〒060-0003 

北海道札幌市中央区北三条西 2丁目 8番地 さっけんビル 6F 

電話：011-261-1177（代表）  FAX：011-261-1188 

※移転に伴う電話・FAX番号に変更はありません 

 

＜業務開始日＞ 

2020年 8月 31日（月） 

 

＜アクセス＞ 

JR「札幌駅」徒歩 1分 地下鉄「さっぽろ駅」徒歩 1分 

 


